
 

UCHWAŁA Nr XXV/ 218/21 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

                                                         z dnia 28 stycznia 2021 r. 
              
 

 w sprawie  wyrażenia  zgody na zbycie nieruchomości w drodze darowizny 
  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 i poz. 1378), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11) oraz § 6 pkt 2 

uchwały Nr XXXVIII/303/09 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 2 września 2009 r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta Rawa Mazowiecka 

(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 306, poz. 2569 oraz z 2011 r. Nr 279, poz. 2837) 

Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

 

 

 §1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Miasto Rawa Mazowiecka, w drodze darowizny, 

na rzecz Gminy Rawa Mazowiecka nieruchomości położonej na terenie Gminy Rawa Mazowiecka 

w obrębie Ścieki, oznaczonej numerem ewidencyjnym 306/2 o pow. 0,0471 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Rawie Mazowieckiej IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

LD1R/00046548/5. 
 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

                                                                                                       Rawa Mazowiecka 

 

                                                                                                     Grażyna Dębska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


